REBowowvounrwn

AHBAPb
®EBPA/Ib
MAPT
AMNPE/b
MAU
MIOHb
MHOJ1b
ABI'YCT
CEHTABPb
OKTABPb
HOABPb
JOEKABPb
NTOoro

JIMLLEBOM CUET MKJ, 3A 2016 roj
NeHnHa 53

MTOro OCHOBHbIX 3aTpaT

nocTynneHne
MocTynieH

OCTaTOK Ha ne noctynn  y6opka y6opka

Hayano  MOCTYMN/eH AOMN.YCNYr eHWe OT TeppuTopy  JlecT.
mecsaLa ve vBL " pTK " KIETOK  cof U pem
-25492,23  43914,38 64544 2100 6297,32 1115255 5160,79
-36478,92  51351,78 91,31 600 6843,72  10957,26  9999,53
-46899,72  51152,36 348,03 600 6179,42  10883,02 17683,78
-62656,30  43419,19 2100  5881,64  10358,60 7663,56
-71336,39 5575825 254,34 600 7161,82  10080,61 9697,58
-67525,61  51908,14 216,38 6339,51  11209,19 10398,25
-75112,04 60918,68 -4137,97 2100  7035,82  23185,27 4239,48
-74429,16  51754,75 600 6282,89  11180,29 4131,42
-69268,49  56021,99 499,14 600 604560 10724,80 6888,36
-63456,19  52924,54 2700  9338,65  11722,64 3509,05
-58956,70  4935[-95 7535,16  14071,25 5740,25
-67653,99 5674404 215298» 1200  7535,14  13546,00 5100,57
625[19,35 6929:[; 13200 82476,69 149071,48 90212,62

[eHepanbHbIV AVPEKTOP

OKOHOMUCT

martepuan
bl
3264,00
1478,00
1245,00
1246,00
34,00
8038,00

1507,00
3625,00
520,00
4840,00
864,50
26661,50

YK
9342,25
9342,25
9342,25
9342,25
9342,25
9342,25
9342,25
9342,25
9342,25
9342,25
9342,25
9342,25

112107,00

pacxof

AO
1940,01
1994,90
1982,70
2181,92
2343,84
2578,65
2336,16
2236,92
2608,69
3349,17
1483,17
1690,65

26726,78

3/nnata
[LOMKOMa C
Hanoramu
7319,75
7319,75
7319,75
7319,75
7319,75
7319,75
7319,75
7319,75
7319,75
7319,75
7319,75
7319,75
87837,00

Mo oroBopam

rYT PO
"VIBL|
KKX"
8519,84
1272848
11421,05
8405,56
6821,96
3973,15
4739,10
5193,56
4754,38
422354
5916,41
12507,08
89204,11

0bcnyx

1800
1800
1800

1800
1800
1800

YYT3D Tek.pem
1800 2850,00

512,20

12600 3362,20

57646,51
62463,89
67856,97
54199,28
52801,81
59710,95
58197,83
47194,08
51308,83
51125,05
58048,24
59705,94
680259,38

0CTaToK
Ha KOHeL|

MecsiLa
-36478,92
-46899,72
-62656,30
-71336,39
-67525,61
-75112,04
-74429,16
-69268,49
-63456,19
-58956,70
-67653,99
-67162,61



