ЛИЦЕВОЙ СЧЕТМКД ЗА 2016 ГОД

ленина 53

			ПО	ступление		расход											
		1				итого основных затрат по договора							говорам		1		
		1															1
				поступлен													
		остаток на		ие	поступл	уборка	уборка					з/плата	ГУП РО				остаток
		начало	поступлен	доп.услуг	ение от	территори	лест.		материал			домкома с	"ИВЦ	обслуж			на конец
		месяца	ие ивц	И	ртк	И	клеток	сод и рем	Ы	УК	AO	налогами	ЖКХ"	УУТЭ	тек.рем		месяца
1	ЯНВАРЬ	-25492,23	43914,38	645,44	2100	6297,32	11152,55	5160,79	3264,00	9342,25	1940,01	7319,75	8519,84	1800	2850,00	57646,51	-36478,92
2	ФЕВРАЛЬ	-36478,92	51351,78	91,31	600	6843,72	10957,26	9999,53	1478,00	9342,25	1994,90	7319,75	12728,48	1800		62463,89	-46899,72
3	MAPT	-46899,72	51152,36	348,03	600	6179,42	10883,02	17683,78	1245,00	9342,25	1982,70	7319,75	11421,05	1800		67856,97	-62656,30
4	АПРЕЛЬ	-62656,30	43419,19		2100	5881,64	10358,60	7663,56	1246,00	9342,25	2181,92	7319,75	8405,56	1800		54199,28	-71336,39
5	МАЙ	-71336,39	55758,25	254,34	600	7161,82	10080,61	9697,58	34,00	9342,25	2343,84	7319,75	6821,96			52801,81	-67525,61
6	ИЮНЬ	-67525,61	51908,14	216,38		6339,51	11209,19	10398,25	8038,00	9342,25	2578,65	7319,75	3973,15		512,20	59710,95	-75112,04
7	ИЮЛЬ	-75112,04	60918,68	-4137,97	2100	7035,82	23185,27	4239,48		9342,25	2336,16	7319,75	4739,10			58197,83	-74429,16
8	АВГУСТ	-74429,16	51754,75		600	6282,89	11180,29	4131,42	1507,00	9342,25	2236,92	7319,75	5193,56			47194,08	-69268,49
9	СЕНТЯБРЬ	-69268,49	56021,99	499,14	600	6045,60	10724,80	6888,36	3625,00	9342,25	2608,69	7319,75	4754,38			51308,83	-63456,19
10	ОКТЯБРЬ	-63456,19	52924,54		2700	9338,65	11722,64	3509,05	520,00	9342,25	3349,17	7319,75	4223,54	1800		51125,05	-58956,70
11	НОЯБРЬ	-58956,70	49350,95			7535,16	14071,25	5740,25	4840,00	9342,25	1483,17	7319,75	5916,41	1800		58048,24	-67653,99
12	ДЕКАБРЬ	-67653,99	56,844,34	2152,98	1200	7535,14	13546,00	5100,57	864,50	9342,25	1690,65	7319,75	12507,08	1800		59705,94	-67162,61
	ИТОГО		625319,35	69,65	13200	82476,69	149071,48	90212,62	26661,50	112107,00	26726,78	87837,00	89204,11	12600	3362,20	680259,38	

Генеральный директор Экономист

Слатвинский В.В.

000 ¾\ Ж. Павигатор"